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Många besök på julmarknadshelgerna
Första och andra advent var det julmarknader 

i Gamla Linköping. Första helgen var det mycket 
kallt, medan det under andra adventshelgen var 
töväder. Förutsättningar fanns för en bra julig ad-
ventsmarknad med snö på båda helgerna. Det blev 
rekordbesök båda helgerna, totalt kom det ca 6.500 
besökare till Grafiska Museet.

Även försäljningen blev rekordstor. Förutom för-
säljning på museet skötte vi även Tombolan (chok-
ladhjulet) vid Folkets Park. Inkomsterna för dessa 
två helger motsvarar en tredjedel av Grafiska Muse-
ets omsättning 2023.

Ett stort TACK till alla som har ställt upp och 
jobbat under julmarknaderna för att Grafiska Museet 
skall få en fin avslutning på verksamhetsåret.

Museet hade ett stånd på Landeryds julmarknad 
den 26 november. På bilden ses Britt Johansson och 
Kerstin Blomberg. Även Helen Johansson hjälpte till 
med försäljningen.

Lördagen den 2 december visade vi upp bokbinderi 
på museet. Åsa och Leif visade hur det går till.
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Museets ÖPPETTIDER i julhelgen
Vecka 51: Tisdag 19/12 t o m fredag 22/12

Stängt 23–26 dec
Vecka 52: Onsdag 27/12 t o m fredag 29/12

Alla dagar öppet kl 11–15

  

Vi  håller sedan stängt mellan 30 dec och 31 jan 2024

Grafiska museet söker med ljus och lykta efter 
ekonomiskt stöd för verksamheten.

Kommunalråden Borg och Edlund har tidigare 
varit på besök.

Den 22 november kom Lotta Bäckman från Kul-
tur- och fritidsnämnden och Karin Sandin från Visit 
Linköping till oss för att få en visning och förståelse 
för museets förutsättningar.

De inbjudna gästerna var smått imponerade av att 

enbart ideella krafter kan driva museet med den höga 
kvalitet som uppvisades.

Efter genomgång och visning av verksamheten 
vidtog ett samtal om hur kommunen på olika sätt kan 
bistå museet.

Samtalet genomfördes i god anda och museets 
representanter fick ytterligare tips på vilka personer 
som bör uppvaktas. Jakten på verksamhetsbidrag går 
vidare…

Besök av kommunpolitiker


